Direzione Opere Pubbliche  

- LA MADDALENA - 

L’Importo complessivo dell’appalto(compresi oneri per la sicurezza) è pari a: euro 
65.784,55 ( sessantacinquemilasettecentottantaquattro/55) oltre IVA; l’importo a base d’asta è 
pari a : euro 63.700,85 (sessantatremilasettecento/85). Gli oneri per l’attuazione dei piani della 
sicurezza non soggetti a ribasso , sono pari a euro 2.083,90 (duemilaottantatre/90). 
La  Categoria prevalente è : OG2 
 Le modalità di determinazione del corrispettivo sono “a corpo”, ai sensi di quanto previsto